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“Amata vietu skaits institucija”

Programmas/apaksprogrammas nosaukums; 2023. gada plans EUR 2023. gada rezultativais

klasifikacijas koda nosaukums (2.versija) raditajs “Amata vietu
skaits institlicija”
VSAC "'Kurzeme"
Resursi izdevumu segSanai 10510 137 589.6
Ienémumi no maksas pakalpojumiem un citi 1367 757
pasu ienémumi
Transferti 0
Dotacija no visparéjiem ienémumiem 9 142 380
Vispargja kartiba sadalama dotacija no 9142 380
Vvispargjiem ienemumiem
Izdevumi - kopa 10 510 137
Uzturesanas izdevumi 10 428 855
Kartejie izdevumi 10 069 048
Atlidziba 8 356 798
Preces un pakalpojumi 1712 250
Subsidijas, dotacijas un socialie pabalsti 359 807
Socialie pabalsti 359 807
Kapitalie izdevumi 81 282
Pamatkapitala veidoSana 81 282



Transferti

Atlidziba

Programmas/apakSprogrammas nosaukums; klasifikacijas koda nosaukums

Resursi izdevumu segSanai

Ienémumi no maksas pakalpojumiem u.c. paSu ienemumi

Dotacija no visparéjiem ienémumiem
Izdevumi - kopa

UzturéSanas izdevumi

Kartejie izdevumi

Preces un pakalpojumi

Subsidijas, dotacijas un socialie pabalsti

Kapitalie izdevumi

Plans 2022.

gadam

EUR
12 474 740

1312 225

9499
11 153 016

12 474 740
11 361 401
10 991 501
8 735 023
2 256 478

369 900
1113339

Fakts
2022. gada

EUR
12 474 740

1312 225

9499
11 153 016

12 474 740
11 361 401
10 991 501
8 735 023
2 256 478

369 900
1113339

Izmainas
(starp planu
2022. gadam

un planu 2023.

gadam)

-1 964 603
55532

-9 499
-2 010 636

-1 964 603
-932 546
-922 453
-378 225
-544 228

-10 093
-1 032 057

Plans
2023.
gadam
(2.versija)

EUR
10 510 137

1367 757

0
9142 380

10 510 137
10 428 855
10 069 048
8 356 798
1712 250

359 807
81 282

2023. gada VSAC ,Kurzeme” planotie pamatbudZeta ienémumi sastada 10 510 137 EUR, taja skaita dotacija no vispargjiem
ienémumiem 87%, ienémumi no maksas pakalpojumiem un citi pasu iendmumi 13%o, valsts un pasvaldibu budzeta transferti 0.00%.
2023. gada VSAC "Kurzeme" planotie pamatbudZeta izdevumi sastada 10 510 137 EUR, taja skaita atlidziba 80%, preces un

pakalpojumi 16%b, socialie pabalsti 3%, kapitalie izdevumi 1%.




2023. gada izdevumu struktura

Subsidijas, dotacijas un
socialie pabalsti
Preces un pakalpojumi 3%

16%
Kapitalie izdevumi
1%

Atlidziba
80%



2023. gada budzeta izmainas salidzinajuma ar 2022. gada faktisko izpildi

81282
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Subsidijas, dotacijas un socialie pabalsti

Preces un pakalpojumi

Atlidziba

Kartejie izdevumi

Uzturésanas izdevumi

lzdevumi - kopa

Dotacija no visparéjiem ienémumiem

o |

Transferti 9499
9 499

lenémumi no maksas pakalpojumiem u.c. pasu ienémumi

Resursi izdevumu segsanai
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2023. gada ienémumu struktura

Maksas pakalpojumi
13.01%

Dotacija no visparéjiem
ienémumiem
86.99%




Rezultativie raditaji 2023. gada

1.1. Klientu skaits — 705 socialas apriipes un rehabilitacijas pakalpojumu sanéméji (ar 01.01.2023)
1.2. Amata vietu skaits — 589.6.
1.3. Filialu skaits — 6.

Amatu vietu skaits 2023. gada

3777 377.25

400
350
300
250
200
150

100

40 .85
o

Administrativais personals Socialas apripes personals Apkalpojosais un saimnieciskais
personals

m2023.g. m2022.g. m2021g.



Socialas apriipes personala amatu vietu attieciba pret apkalpojoSo un saimniecisko personalu
2023.gada

Administracija
7%

Saimnieciskais
personals
29%

Socialas aprupes
personals 64%

B Apkalpojosais un saimnieciskais personals M Aprupes un rehabilitacijas personals M Administracija
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Planoto izdevumu “Preces un pakalpojumi” attieciba pret klientu
skaitu filiales
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Socialas apriipes personala amatu vietu skaits pret klientu skaitu 2023.gada
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. Klienti péc 18 gadu vecumam s Klienti lidz 18 gadu vecumam

== SOCI 3|35 aprupes personala skaits 2023. gada

Sagatavotajs:

Finansiste

llze Hartovica

E-pasts: ilze.hartovica@vsackurzeme.gov.lv



mailto:ilze.hartovica@vsackurzeme.gov.lv

